
                                                  Při objednávce  na dobírku jsou účtovány  jednotné náklady na expedici 115,- Kč

název publikace autor obj.č. vydáno cena poč.

Zákon o odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim. Komentář, 2.vyd. Fenyk/Smejkal/Bílá 17810 03/2018 495,- Kč výt:

Právní aspekty hazardních her Rajch/Kramář/Malíř 17673 03/2018 640,- Kč výt:

Sbírka příkladů z obchodního práva, 5.vydání Černá a kolektiv 17811 03/2018 499,- Kč výt:

Dějiny českého soudnictví Schelle/Bílý 17828 03/2018 587,- Kč výt:

Meritum Mzdy 2018 kolektiv 17596 02/2018 695,- Kč výt:

Zákon o organizaci a provádění sociálního zabezpečení Voříšek / Lang 17765 02/2018 945,- Kč výt:

Zákon o ochraně ovzduší. Komentář Bejčková 17542 02/2018 650,- Kč výt:

Správní právo. Casebook Pomahač/Kopecký/Pítrová 17760 02/2018 821,- Kč výt:

Zákon o vojácích z povolání (221/1999 Sb.). Komentář Skoruša/Daněk/kolektiv 17741 02/2018 850,- Kč výt:

Insolvenční zákon. Komentář Kozák/Brož/Dadam 17637 02/2018 2599,- Kč výt:

Meritum Mzdy 2018 kolektiv 17596 02/2018 695,- Kč výt:

Zákon o zpravodajských službách ČR. Zákon o BIS. Zákon o vojenském zpravodajstvíPokorný/Chrobák/Fliegel 16583 02/2018 399,- Kč výt:

Výběr z rozhodovací praxe k Úmluvě OSN o smlouvách o mez.koupě zboží UNCITRIAL 17705 01/2018 3290,- Kč výt:

Kritika právní odpovědnosti Janeček 17695 01/2018 490,- Kč výt:

Kapitoly z mezinárodního dopravního práva III (Silniční a Multimodální právo) Katolická/Béreš 17657 01/2018 880,- Kč výt:

Zdanění osobních příjmů, 2.vydání Vančurová 17676 01/2018 550,- Kč výt:

Zákon o rozhodčím řízení (č.216/1994 Sb.), 2.vyd. Komentář Olík/Maisner/Pokorný 17606 12/2017 1050,- Kč výt:

Zákon o ochranných známkách (č.441/2003 Sb.) Komentář Koukal/Charvát/Hejdová 17577 12/2017 1430,- Kč výt:

Zákoník práce. Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář Katolická/Béreš 17512 11/2017 1295,- Kč výt:

Zákon o svobodném přístupu k informacím. Praktický komentář Katolická/Béreš 17500 11/2017 455,- Kč výt:

Odměňování exekutivy v akciových společnostech Katolická/Béreš 17448 11/2017 495,- Kč výt:

Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti. Kom. Katolická/Béreš 17452 10/2017 495,- Kč výt:

Sdílená ekonomika - sdílený právní problém Picht/Boháč/Morávek 17456 10/2017 425,- Kč výt:

Krizový zákon. Komentář Vaníček/Vodehnal 17477 10/2017 628,- Kč výt:

Zákon o Nejvyšším kontrolním úřadu. Komentář Kala/Krůta/Púry/Suchánek 17078 09/2017 455,- Kč výt:

Zákon o insolvenčních správcích. Komentář Stanislav/Kozák 17449 09/2017 450,- Kč výt:

Meritum  Daň z příjmů 2017 Brychta/Vychlopeň 17417 09/2017 758,- Kč výt:

Zákon o správních poplatcích a předpisy související. Komentář Potěšil/Pařízková 17407 09/2017 465,- Kč výt:

Zákon o dani z přidané hodnoty. Komentář, 7. aktualizované vydání Brandejs/Drábová 16827 09/2017 1190,- Kč výt:

Zákon o advokacii a stavovské předpisy. Komentář Kovářová/Havlíček a kol. 17109 09/2017 1495,- Kč výt:

Veřejné zakázky stručně a prakticky Poremska 17335 09/2017 495,- Kč výt:

Katastr nemovitostí, 2.vydání Šustrová/Borovička/Holý 17380 09/2017 510,- Kč výt:

Právo mezinárodního obchodu Poláčer 17359 08/2017 499,- Kč výt:

Zákon o veřejných dražbách Valešová 17109 07/2017 298,- Kč výt:

Zákon o sdružování v politických stranách a politických hnutí. Komentář Kysela/Kokeš 17248 06/2017 397,- Kč výt:

Smluvní podmínky FIDIC, 2.vydání Klee 17109 06/2017 550,- Kč výt:

Právní postavení obcí a krajů-základy komunálního práva, 2.vydání Kopecký 17220 06/2017 597,- Kč výt:

GDPR/Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (2016/679/EU) Komentář Nulíček/Donát/Tomišek 17161 06/2017 880,- Kč výt:

Zákon o drahách Lojda 17152 05/2017 600,- Kč výt:

Ukončení podnikání Ondřej 17170 05/2017 495,- Kč výt:

Postavení úřední osoby v trestním právu Fryšák/Kuchta/Provazník 17142 05/2017 455,- Kč výt:

Trestní řád (č.141/1961 Sb.) Komentář Draštík/Fenyk a kolektiv 17109 05/2017 4990,- Kč výt:

Přehled judikatury ve věcech náhrady škody II Odpovědnost státu za škodu způsovenou nesprávným výkonem veřejné mociVojtek 17101 05/2017 995,- Kč výt:

Zákon o pojišťovnictví. Komentář Přikryl/Čechová 17077 04/2017 995,- Kč výt:

Správní řízení v praxi škol a školských zařízení Puškinová/Rygel 16936 04/2017 590,- Kč výt:

Přehled judikatury z oblasti školství, 2.vydání Podhrázký 17106 04/2017 770,- Kč výt:

Zákon o návykových látkách (č.167/1998 Sb.) Komentář Mahdalíčková 16932 03/2017 350,- Kč výt:

Sbírka klazurních prací z trestního práva hmotného a procesního, 5.vydání Gřivna a kolektiv 16573 03/2017 375,- Kč výt:

První zkušenosti s EET - elektronickou evidencí tržeb Hajdušek/Vodička 16917 03/2017 339,- Kč výt:

Sbírka klazurních prací z trestního práva hmotného a procesního, 5.vydání Gřivna a kolektiv 16573 03/2017 375,- Kč výt:

Objednávky non-stop   fax: 272 934 476   telefon: 606 817 935   email:horacius@email.cz

POŠTOVNÉ A BALNÉ  OD ČÁSTKY 1500,- Kč VČETNĚ DPH  Z D A R M A 
Do částky 1500,- Kč je účtováno poštovné dle ceníku ČP. Balné neúčtujeme

Přehled publikací

HORÁCIUS, s. r. o.    Blatenská 2179/3   148 00  Praha 4
Nabídka právnické literatury nakladatelství Wolters Kluwer.

Nabídka na rok 2018 - B Ř E Z E N

Kromě níže uvedených publikací zajišťujeme veškerý sortiment

nakladatelství Wolters Kluwer. Toto je pouze demonstrativní výčet titulů !!!

Podrobnější informace o titulech na  www.horacius.com



Zákon o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci... Kom,.. Ištvánek/Simon/Korbel 16987 03/2017 719,- Kč výt:

Obchodní korporace a ochrana slabší strany editorka: Černá 16942 02/2017 250,- Kč výt:

Zákon o dani z hazardních her. Komentář Boháč/Krasulová 16643 02/2017 350,- Kč výt:

Meritum Správní řád, 2.vydání Kliková/Vavlan/Chadima 16918 02/2017 995,- Kč výt:

Dějiny soukromého práva v střední Evropě/Přehled dějin soukromého práva Stieber/Rauscher 16767 02/2017 995,- Kč výt:

Insolvenční právo, 2.vydání Richter 16573 02/2017 880,- Kč výt:

meritum Účetnictví  podnikatelů Brichta/Bulla/Krupová 16922 02/2017 640,- Kč výt:

Meritum Mzdy 2017 kolektiv autorů 16867 02/2017 599,- Kč výt:

Zdravotnické právo Šustek/Holčapek a kolektiv 16285 01/2017 1485,- Kč výt:

Kapitoly z mezinárodního dopravního práva (Železniční a Námořní právo) Poláček 16759 01/2017 850,- Kč výt:

Zákon o zdravotnických prostředcích (č.268/2014 Sb.) Komentář Král a kolektiv 16603 01/2017 880,- Kč výt:

Kontrolní řád. Správní řád (vybraná ustanovení) Praktický komentář. Jelínková 16616 12/2016 520,- Kč výt:

Energetický zákon. Komentář Eichlerová/Handrica/Jasenský16505 11/2016 3950,- Kč výt:

Soudní exekuce WolfováStika 16518 11/2016 480,- Kč výt:

Bezdůvodné obohacení Eliáš/Brim/Adamová 16519 11/2016 375,- Kč výt:

Obchodní právo - podnikatel, podnikání, zavazky s účastí podnikatele Černá/Štenglová/Pelikánová16600 11/2016 890,- Kč výt:

Další oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně Kobík/Kohoutková 16601 11/2016 499,- Kč výt:

Zdravotnické právo Šustek/Holčapek a kolektiv 16285 01/2017 1485,- Kč výt:

Kompendium judikatury. 1.díl Odpovědnost za újmu na zdraví Havlíčková 16505 10/2016 399,- Kč výt:

Kompendium judikatury. 2.díl Trestní odpovědnost ve zdravotnictví Havlíčková 16507 10/2016 399,- Kč výt:

Zákon o obecné bezpečnosti výrobků. Zákon o technických požadavcích na výrobky Klabusayová 16404 10/2016 399,- Kč výt:

Pracovnělékařské služby Tomšej 16490 10/2016 250,- Kč výt:

Předběžná opatření ve věcech ochrany proti domácímu násilí Podešva/Sommer/Votrubec 16398 10/2016 200,- Kč výt:

Trestní právo hmotné, 8.vydání Šámal/Novotný a kolek 16448 10/2016 1150,- Kč výt:

Zákon o právu shromažďovacím Jamborová/Potměšil ? ?,- Kč výt:

Kompetenční zákon. Komentář Kněžínek 16365 09/2016 750,- Kč výt:

Závazky ze schovacích a zaopatřovacích smluv Svoboda 16403 09/2016 275,- Kč výt:

Teorie veřejné moci (vládnutí), 3.vydání Klíma 16348 09/2016 550,- Kč výt:

Zákon o obcích (č.128/2000 Sb.) Komentář, 2.vydání Kopecký/Průcha/Havlan 16336 09/2016 650,- Kč výt:

Institucionální aspekty regulace médií Pouperová 16337 09/2016 380,- Kč výt:

Systémové řízení a bezpečnosti a ochrany zdraví v organizacích Vala 16371 09/2016 297,- Kč výt:

Internet, informační společnost a autorské právo Andruško 16351 09/2016 388,- Kč výt:

Ekonomie a ekonomika, 5.přepracované vydání Vlček 16344 09/2016 660,- Kč výt:

Základy pracovního práva EU Komendová 16372 09/2016 330,- Kč výt:

Příspěvkové organizace 2016-2017 Morávek/Prokůpková 16389 09/2016 469,- Kč výt:

Somatologie, 7.vydání Rokyta/Marešová/ 16335 09/2016 349,- Kč výt:

Trest odnětí svobody a jeho výkon Kalvodová 16319 08/2016 340,- Kč výt:

Práce a její právní regulace v Protektorátu Čechy a Morava Tauchen 16318 08/2016 630,- Kč výt:

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci v kostce, 2.vydání Neugebauer 16370 08/2016 495,- Kč výt:

Postavení a ochrana věřitele v novém soukromém právu. Aktualní otázky Bezouška 16322 08/2016 275,- Kč výt:

Zákon o zadávání veřejných zakázek. Zákon o Registru smluv - komentář Podešva a kolektiv 07/2016 1485,- Kč výt:

Zákon o zeměměřictví (č. 200/1994 Sb.) – komentář Barešová/Müller ? ?,- Kč výt:

Zveřejňování obchodních korporací Strouhal a kol. 16025 06/2016 299,- Kč výt:

Zákon o místním referendu (č. 22/2004 Sb.) - komentář Kopecký 15947 06/2016 380,- Kč výt:

Zákon o církvích a náboženských společnostech. Komentář Chocholáč 15946 07/2016 550,- Kč výt:

Společnost s ručením omezeným Filip/Fyrbach 15860 07/2016 780,- Kč výt:

Kompendium judiktury. Exekuční proces. 5. díl Havlíčková 15910 06/2016 350,- Kč výt:

Zákon o ochraně spotřebitele. Komentář Vítová 15623 08/2016 620,- Kč výt:

Zákon o ochraně přírody krajiny. (č.114/1992 Sb.)Komentář Stejskal 15624 05/2016 990,- Kč výt:

Akciová společnost Dvořák 16054 06/2016 1785,- Kč výt:

Občanské právo hmotné , Díl druhý: Rodinné právo Zuklínová/Dvořák 15709 05/2016 295,- Kč výt:

Občanské právo hmotné  Díl první: Obecná část, 2.akt.a doplněné vydání Dvořák/Švestka/Zuklínová 15719 05/2016 560,- Kč výt:

Nevýdělečné organizace v teorii, 2.aktualizované vydání Stejskal/Dobrozemský 15608 10/2016 455,- Kč výt:

Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (č.168/1999 Sb.) Komentář Kazda/Kazdová 16032 06/2016 395,- Kč výt:

Judikatura k rekodifikaci - Darování, koupě a směna Lavický/Polišenská 15983 05/2016 490,- Kč výt:

Soustava exekučního práva/Soudní řízení nesporné Hora 15980 05/2016 995,- Kč výt:

Ochrana osobních údajů v pracovním právu Janečková/Bártík 15962 05/2016 300,- Kč výt:

Zákon o ochraně veřejného zdraví Krýsa/Krýsová 15542 04/2016 550,- Kč výt:

Přehled rozhodnutí rozšířeného senátu Nejvyššího správního soudu (1.7.09-30.6.15 15788 04/2016 798,- Kč výt:

Musíš znát ... Občanské právo hmotné Polišenská a kolektiv 15704 04/2016 242,- Kč výt:

Katastr nemovitostí Šustrová/Borovička 15448 04/2016 520,- Kč výt:

Přehled judikatury ve věcech ochrany osobnosti Doležílek 15748 04/2016 495,- Kč výt:

Osvobození od DPH, 2. rozšířené a aktualizované vydání Holubová 15568 03/2016 219,- Kč výt:

Zákon o inspekci práce. Komentář Stádník/Kieler/Štefko 14972 03/2016 599,- Kč výt:

Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo Bányaiová 15541 04/2016 420,- Kč výt:

meritum Účetnictví podnikatelů 2016 Brychta/Bulla/Krupová 15548 03/2016 640,- Kč výt:

Občanský soudní řád I.Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů Lavický a kolektiv 15617 03/2016 1870,- Kč výt:

Kompendium judikatury. Odpovědnost soudního exekutora za škodu. 1.díl Havlíčková 15591 03/2016 295,- Kč výt:



Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku Bezouška/Hulmák/Psutka 15572 03/2016 960,- Kč výt:

Sbírka klauzurních prací z trestního práva hmotného a procesního, 4.vydání Gřivna a kolektiv 15576 03/2016 375,- Kč výt:

Lidské zdraje v sociálních podnicích Dohnalová/Deverová 15561 03/2016 270,- Kč výt:

Teorie práva Weyr 15560 03/2016 825,- Kč výt:

Zákon o elektronických komunikacích. Komentář Chudomelová/Beran 15531 03/2016 990,- Kč výt:

Dějiny ústavního práva Schelle 15471 02/2016 525,- Kč výt:

Musíš znát ..... Trestní právo procesní Polišenská a kolektiv 15496 03/2016 290,- Kč výt:

Sociální právo České republiky Tomeš a kolektiv 15478 02/2016 495,- Kč výt:

Zákonné opatření Senátu o dani z nemovitých věcí Zemanová/Toman 15465 02/2016 345,- Kč výt:

Nevýdělečné organizace v praxi Dobrozemský/Stejskal 14466 01/2016 310,- Kč výt:

Občanský soudní řád Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů Lavický a kolektiv 15617 04/2016 1870,- Kč výt:

Občanský soudní řád II. Exekuční řád - praktický komentář Lavický a kolektiv 15424 01/2016 940,- Kč výt:

Zákon o pomoci v hmotné nouzi. Zákon o životním a existenčním minuimu. Beck/Grunerová/Pavelková15258 01/2016 520,- Kč výt:

Řád Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře. KomentářMaisner/Trapl 15303 12/2015 495,- Kč výt:

Antidiskriminační zákon. Komentář Šamánek/Kvasnicová 15258 12/2015 780,- Kč výt:

Účetní a daňové souvislosti zákona o obchodních korporacích Skálová a kolektiv 15301 12/2015 255,- Kč výt:

Zástavní právo v novém občanském zákoníku Vymazal 15337 12/2015 670,- Kč výt:

Správa a vymáhání pohledávek v praxi Perthen 15201 11/2015 185,- Kč výt:

Kompetence řídících pracovníků ve školství Kitzberger/Trojan 12921 11/2015 164,- Kč výt:

Základy daňové teorie - cvičebnice Krebs a kolektiv 15025 10/2015 220,- Kč výt:

Drogy v dopravě Blažejovský 15089 10/2015 295,- Kč výt:

Zákon o ochraně průmyslových vzorů. Komentář Koukal/Černý/Charvát 15024 11/2015 620,- Kč výt:

Zákon o spotřebních daních. Komentář Koterová/Petrová 15015 10/2015 855,- Kč výt:

O státu, právu a demokracii-výběr z prací z let 1914-1938 Kelsen 15009 10/2015 970,- Kč výt:

Sbírka příkladů z obchodního práva, 4.vydání Černá a kolektiv 15019 10/2015 459,- Kč výt:

Zákoník práce, 5.aktualizované vydání Kahle/Vysokolajová/Hůrka14983 11/2015 1595,- Kč výt:

Základy horního a energetického práva Vícha 15044 10/2015 320,- Kč výt:

Mezinárodní dohody o ochraně investic a právo Evropské unie Fecák 14992 11/2015 990,- Kč výt:

Průvodce uzavírání smluv po rekodifikaci Ondrejová 14414 11/2015 499,- Kč výt:

Meritum. Obchodní korporace a nekalá soutěž Pokorná/Večerková 15056 10/2015 960,- Kč výt:

Judikatura k rekodifikaci. Zánik závazků Lavický/Polišenská 15022 10/2015 620,- Kč výt:

Sociální politika, 6.předpracované a aktualizované vydání Krebs a kolektiv 14997 09/2015 650,- Kč výt:

Zákon o zvláštních řízeních soudních. Zákon o veřejných rejstřících. 

Sv. III Řizení nesporné - praktický komentář Lavický a kolektiv 14882 09/2015 1399,- Kč výt:

Sociální politika, 6.předpracované a aktualizované vydání Krebs a kolektiv 14997 09/2015 650,- Kč výt:

Přehled judikatury ve věcech hospodaření s majetkem České republiky Spáčil 15045 09/2015 300,- Kč výt:

Judikatura k rekodifikaci. Zajištění a utvrzení dluhů Lavický/Polišenská 14978 09/2015 690,- Kč výt:

Zástupce ředitele aneb život mezi mlýnskými kameny Trojan/Trojanová 14941 09/2015 250,- Kč výt:

Jak úspěšně řídit mateřskou školu Syslová a klektiv 14985 09/2015 425,- Kč výt:

Mediace a probace v kontextu sociální andragogiky Veteška 14984 09/2015 325,- Kč výt:

Judikatura k rekodifikaci. Zánik závazků Lavický/Polišenská 15022 10/2015 620,- Kč výt:

Zákon o soudních poplatcích a předpisy související (č.549/1991 Sb.)-komentář Večeřa 14887 08/2015 395,- Kč výt:

Zákon o státní službě. Komentář Pichrt a kolektiv 14615 08/2015 1990,- Kč výt:

Zákon o auditorech. Komentář, 2.aktualizované vydání Králíček 14875 08/2015 200,- Kč výt:

Zákon o státní službě. Komentář Pichrt a kolektiv 14615 08/2015 1990,- Kč výt:

Přeměny obchodních korporací Dvořák 14796 08/2015 890,- Kč výt:

Judikatura k rekodifikaci - Právní jednání Lavický/Polišenská 14088 08/2015 620,- Kč výt:

PJ ve věcech pracovněprávních. Vznik,změny a skončení pracovního poměru Doležílek 14846 07/2015 590,- Kč výt:

Lexikon účetních pojmů Strouhal/Bokšová 14765 07/2015 449,- Kč výt:

Daňová teorie a politika, 6.přepracované vydání Kubátová 14784 07/2015 450,- Kč výt:

Sociální služby pro seniory v kontextu sociální politiky Prudká 14752 07/2015 395,- Kč výt:

Judikatura k rekodifikaci - Obchodní společnosti Dědič/Lasák/Kříž 14766 07/2015 650,- Kč výt:

Zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi. KomentářJägr/Chocholáč 14704 07/2015 700,- Kč výt:

Zákon o krajích (č. 129/2000 Sb.) - Komentář Cogan 14740 07/2015 795,- Kč výt:

Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva Selucká/Hadamčík 14684 06/2015 475,- Kč výt:

Soudnictví v českých zemích v letech 1848-1938 (soudy, soudní osoby, dobové problémy)Princ 14667 06/2015 660,- Kč výt:

Zákon o investičních společnostech a investičních fondech (č. 240/2013 Sb.) - KomentářDraštík/Fremr a kol. 14668 06/2015 3980,- Kč výt:

Zákon o soudnictví ve věcech mládeže (č. 218/2003 Sb.) - Komentář Draštík/Fremr a kol. 14260 06/2015 680,- Kč výt:

Trestní zákoník (č. 40/2009 Sb.) Komentář Draštík/Fremr a kol. 14589 06/2015 4499,- Kč výt:

Zvláštní řízení soudní, 2.vydání Wipplingerová/Spurná 14577 06/2015 430,- Kč výt:

Segregace, vzdělávací příležitost a závazky států Jílek/Větrovský 14534 06/2015 330,- Kč výt:

Výkladová stanoviska AKV Bukovjan 14532 06/2015 393,- Kč výt:

Česko-anglický policejní slovník Oherová 14537 06/2015 450,- Kč výt:

Zákon o dani z přidané hodnoty Holubová/Drábová 14492 06/2015 980,- Kč výt:

Nevýdělečné organizace v teorii Stejskal/Dobrozemský 14429 05/2015 425,- Kč výt:

Příspěvkové organizace 2015 Prokůpková/Morávek 14608 06/2015 435,- Kč výt:

Nevýdělečné organizace v teorii Stejskal/Dobrozemský 14429 05/2015 425,- Kč výt:

Zákon o spotřebitelském úvěru Vacek 14429 05/2015 990,- Kč výt:



Pracuje, Pracuješ, Pracujeme Kociánová/Zrutský 14473 06/2015 260,- Kč výt:

Zákon o kybernetické bezpečnosti (č.181/2014) Komentář Maisner/Vlachová 14426 05/2015 520,- Kč výt:

Povinnost obce zajistit pohřbení aneb tzv. sociální pohřby Šejvl 14539 05/2015 145,- Kč výt:

Trestní právo procesní, 6.vydání Fenik/Císařová 14023 04/2015 1100,- Kč výt:

Právo obchodních korporací Černá/Štenglová 14330 04/2015 790,- Kč výt:

Katastrální zákon č.265/2013 Sb. Komentář Barešová/Bláhová 14232 03/2015 995,- Kč výt:

Zákon o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů (č. 216/1994 Sb.) - Komentář Otík/Maisner/Novotný 14233 03/2015 895,- Kč výt:

Katastrální zákon č.265/2013 Sb. Komentář Barešová/Bláhová 14232 03/2015 995,- Kč výt:

Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v občanském zákoníku Liška 14249 03/2015 270,- Kč výt:

Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společností, 2. vydání Skálová 13912 03/2015 325,- Kč výt:

Automobil (nejen) v podnikání, 4. aktualizované a rozšířené vydání Pikal 14166 03/2015 294,- Kč výt:

Meritum Mzdy od A do Z 2015 kolektiv 14172 03/2015 799,- Kč výt:

Teorie národního hospodářství - 4., aktualizované vydání Urban 14211 03/2015 590,- Kč výt:

Meritum Daň z příjmů 2015 Brychta/Pilařová/kol 14167 03/2015 790,- Kč výt:

Personalistika, 5.vydání Chládková/Bukovjan 14134 02/2015 585,- Kč výt:

Listina a její realizace v systému veřejného a nového soukromého práva Klíma 14161 02/2015 499,- Kč výt:

Dědické právo rakouské se stanoviska srovnávací vědy právní Hrstková Dubšeková 14155 02/2015 370,- Kč výt:

meritum Daňový řád Hrstková Dubšeková 14146 02/2015 370,- Kč výt:

Základy práva. O právu, státě a moci Tilsch 14160 02/2015 495,- Kč výt:

Ústavní právo. Casebook Kosař/Antoš a kolektiv 14141 02/2015 849,- Kč výt:

Corporate governance Hurychová/Borsík 14119 02/2015 350,- Kč výt:

Zákon o pohřebnictví. Komentář Vetešník/Stránská/Šejvl 14104 02/2015 440,- Kč výt:

Zvláštní řízení soudní Wipplingerová/Zahradníková14106 01/2015 430,- Kč výt:

Srovnávací ústavní právo, 5.vydání Blahož/Baláš/Klíma 14072 01/2015 660,- Kč výt:

Nemovité věci v podnikání Vychopeň 13995 01/2015 267,- Kč výt:

Kriminologie Gřivna/Scheihost 13811 01/2015 660,- Kč výt:

Zákon o ochraně osobních údajů a předpisy související (č.101/2000 Sb.) Komentář Novák 14119 01/2015 1320,- Kč výt:



 

poč.

 


